
Petra B. (Petra Bez) ID 173100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  děkuji za návštěvu mého obchodu a za pozornost věnovanou podmínkám prodeje.

  1. DRUH ZBOŽÍ

  Zboží, které prodávám je:
  A. ZBOŽÍ SKLADEM
  Jedná se o nové originální zboží různých značek, které je připraveno k okamžité expedici.

  B. ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU
  Jedná se o zboží objednávané z ciziny. U zboží je vždy uvedena přibližná dodací lhůta, která se počítá od připsání zálohy na
účet. (U zboží z Evropy je to cca 1-2 týdny, u zboží z USA cca 2-4 týdny). Záloha na objednávku činí 50 %. Jedná se o originály,
za což ručím vrácením peněz.

  C. BAZAR
  Jedná se o použité věci moje nebo po mých dětech (dětech kamarádek), nevhodné dárky apod. Věci vždy odpovídají
fotografiím a jejich popisu.

  UPOZORNĚNÍ:
  • Barva zboží se může od skutečnosti mírně lišit, a to v závislosti na individuálním nastavení monitoru.
  • Rozměry jsou přesnější informací než zařazení do velikostní kategorie. (Všichni známe z kamenných obchodů).

  2. OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ
  Komunikace mezi obchodem a zákazníkem probíhá v těchto krocích:
  a. Objednávka
  Při objednávce uvádějte pro urychlení komunikace ihned svou adresu.
  VEŠKERÉ OBJEDNÁVKY JSOU POVAŽOVÁNY ZA ZÁVAZNÉ!!
  b. Potvrzení objednávky
  Na objednávku odpovídám zákazníkovi v pracovní dny do 24 hodin, pokud u mě nenajdete vzkaz o mé nepřítomnosti, čímž
objednávku potvrzuji. Odpovídám vždy prvnímu zájemci, při uvolnění zboží zájemcům následujícím, a to dle pořadí.

  3. ÚHRADA ZBOŽÍ
  Platba je částka složená ze 2 částí: cena zboží + 60,- Kč poštovné.

  Na provedení platby má zákazník lhůtu 7 kalendářních dní. Po tuto dobu probíhá rezervace zboží. Prodloužení této 7 denní
lhůty je možné pouze na základě dohody, v opačném případě rezervaci ruším a zboží nabízím opět k prodeji.

  Platbu zasílejte:
  a. bankovním převodem na účet 241277756/0300 . Do platebního příkazu uvádějte své jméno, aby nedošlo k záměně u
balíčků stejné hodnoty.
  b. prostřednictvím platební brány PaySec 1651936.
  c. složenkou na výše uvedený účet. Adresu zašlu na vyžádání.

  Po připsání platby na účet je zákazník do 24 hodin informován o termínu odeslání zboží.

  4. ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty doporučeně nebo obyčejně, ale to jen na vyžádání zákazníka a následné domluvě
a také na vlastní riziko zákazníka. V takovém případě nenesu odpovědnost za případnou ztrátu.
  Poštovné je účtováno dle aktuálních tarifů České pošty.

  PŘI NÁKUPU NAD 2500,- KČ A PLATBĚ NA ÚČET JE POŠTOVNÉ ZDARMA.

  5. VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE
  Zákazník má právo na vrácení zboží do 14-ti dnů od jeho převzetí. V takovém případě je nutné vrátit zboží nepoškozené,
nepoužité, kompletní a v původním obalu. Částka za vrácené zboží bude zaslána zpět na uvedený účet, poštovné se nevrací.

  UPOZORNĚNÍ:
  • U oděvů s popisem Vintage styl „něco jako ledabylý vzhled“ jsou dírky, vyčnívající nitky, opraný materiál, apod. vyrobeny
záměrně, z tohoto důvodu uplatňovat reklamaci NENÍ MOŽNÉ !!!

  Děkuji Vám za strávený čas a přeji příjemné nakupování a radost ze zakoupeného zboží.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

